
U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 2.401,49 3.600,00 3.100,00

5.501,49

(0,00)

(0,00)

(0,00)

3.100,00 3.100,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

5.900,01

Totale Programma 01 Organi istituzionali 2.401,49 3.600,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

3.100,00

0,00

0,00

5.501,49

3.100,00 3.100,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

5.900,01

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 136.808,30 180.903,07 71.182,10

207.990,40

(0,00)

(0,00)

(0,00)

71.530,32 71.530,32

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

306.913,02

Totale Programma 02 Segreteria generale 136.808,30 180.903,07previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

71.182,10

0,00

0,00

207.990,40

71.530,32 71.530,32

0,00 0,00

0,000,00

0,00

306.913,02

0103 Programma 03 Gestione economica,

finanziaria, programmazione,

provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 5.591,56 11.304,88 29.579,00

35.170,56

(0,00)

(0,00)

(0,00)

29.213,00 27.383,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

18.351,12
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U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 3 Spese per incremento attività

finanziarie

0,00 0,00 0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

499.786,93

Totale Programma 03 Gestione economica,

finanziaria, programmazione,

provveditorato

5.591,56 11.304,88previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

29.579,00

0,00

0,00

35.170,56

29.213,00 27.383,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

518.138,05

0104 Programma 04 Gestione delle entrate

tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 199.510,67 1.083.693,68 1.084.858,08

1.284.368,75

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.084.875,86 1.085.024,34

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.099.043,31

Totale Programma 04 Gestione delle entrate

tributarie e servizi fiscali

199.510,67 1.083.693,68previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.084.858,08

0,00

0,00

1.284.368,75

1.084.875,86 1.085.024,34

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.099.043,31

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 6.950,00

6.950,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

6.950,00 6.950,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

6.950,00

0,00

0,00

6.950,00

6.950,00 6.950,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0111 Programma 11 Altri servizi generali
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U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 8.913,16 54.008,32 77.704,48

86.617,64

(0,00)

(0,00)

(0,00)

77.704,48 32.967,04

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

57.668,32

Totale Programma 11 Altri servizi generali 8.913,16 54.008,32previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

77.704,48

0,00

0,00

86.617,64

77.704,48 32.967,04

0,00 0,00

0,000,00

0,00

57.668,32

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

353.225,18 1.333.509,95previsione di competenza 1.273.373,66

0,00

0,00

1.626.598,84

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.273.373,66 1.226.954,70

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.987.662,71
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U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 51.500,00 0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

51.500,00

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

0,00 51.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

51.500,00

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei

beni e delle attività culturali

0,00 51.500,00previsione di competenza 0,00

0,00

0,00

0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

51.500,00

GIOVE Siscom 10di4Pagina



U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture

stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 69.730,23 66.408,79

66.408,79

(0,00)

(0,00)

(0,00)

62.992,04 59.477,23

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

69.730,23

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 202.832,38 276.830,33 0,00

202.832,38

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

457.866,50

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture

stradali

202.832,38 346.560,56previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

66.408,79

0,00

0,00

269.241,17

62.992,04 59.477,23

0,00 0,00

0,000,00

0,00

527.596,73

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla

mobilità

202.832,38 346.560,56previsione di competenza 66.408,79

0,00

0,00

269.241,17

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

62.992,04 59.477,23

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

527.596,73
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U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 11 Soccorso civile

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 10.784,80 50.000,00 50.000,00

60.784,80

(0,00)

(0,00)

(0,00)

50.000,00 50.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

60.784,80

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 10.784,80 50.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

50.000,00

0,00

0,00

60.784,80

50.000,00 50.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

60.784,80

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 10.784,80 50.000,00previsione di competenza 50.000,00

0,00

0,00

60.784,80

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

50.000,00 50.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

60.784,80
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U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1203 Programma 03 Interventi per gli anziani

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 73.549,81 110.622,13 0,00

73.549,81

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

211.751,14

Totale Programma 03 Interventi per gli anziani 73.549,81 110.622,13previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

73.549,81

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

211.751,14

1207 Programma 07 Programmazione e governo

della rete dei servizi

sociosanitari e sociali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 143.004,85 1.500.000,00 1.500.000,00

1.643.004,85

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.500.000,00 1.500.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.701.999,80

Totale Programma 07 Programmazione e governo

della rete dei servizi

sociosanitari e sociali

143.004,85 1.500.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.500.000,00

0,00

0,00

1.643.004,85

1.500.000,00 1.500.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.701.999,80

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali

e famiglia

216.554,66 1.610.622,13previsione di competenza 1.500.000,00

0,00

0,00

1.716.554,66

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.500.000,00 1.500.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.913.750,94
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U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 9.000,00 9.000,00

10.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

9.000,00 9.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

10.000,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00 9.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

9.000,00

0,00

0,00

10.000,00

9.000,00 9.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

10.000,00

2003 Programma 03 Altri fondi

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 10.000,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

10.000,00 10.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 03 Altri fondi 0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

10.000,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00 10.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 9.000,00previsione di competenza 19.000,00

0,00

0,00

10.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

19.000,00 19.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10.000,00
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U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 50 Debito pubblico

5002 Programma 02 Quota capitale ammortamento

mutui e prestiti obbligazionari

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 4 Rimborso Prestiti 0,00 115.727,47 119.048,91

119.048,91

(0,00)

(0,00)

(0,00)

122.465,66 125.980,47

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

115.727,47

Totale Programma 02 Quota capitale ammortamento

mutui e prestiti obbligazionari

0,00 115.727,47previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

119.048,91

0,00

0,00

119.048,91

122.465,66 125.980,47

0,00 0,00

0,000,00

0,00

115.727,47

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00 115.727,47previsione di competenza 119.048,91

0,00

0,00

119.048,91

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

122.465,66 125.980,47

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

115.727,47
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U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di

giro

3.689,62 315.000,00 315.000,00

318.689,62

(0,00)

(0,00)

(0,00)

315.000,00 315.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

317.116,51

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

3.689,62 315.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

315.000,00

0,00

0,00

318.689,62

315.000,00 315.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

317.116,51

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 3.689,62 315.000,00previsione di competenza 315.000,00

0,00

0,00

318.689,62

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

315.000,00 315.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

317.116,51

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

787.086,64 3.831.920,11 3.342.831,36

0,00

0,00

4.120.918,00

3.342.831,36 3.296.412,40

0,00 0,000,00

0,00 0,00

4.984.139,16

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 787.086,64 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

4.120.918,00

0,00 0,000,00

3.342.831,36 3.342.831,36 3.296.412,40

0,00 0,00

4.984.139,16

3.831.920,11
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